
Motala Bridgeallians  

 

Verksamhetsberättelse för 2018.  
 

Styrelsen för Motala Bridgeallians får härmed avge sin verksamhetsberättelse för året 2018 

 

Styrelsen har haft sju protokollförda sammanträden. Därtill har ett arbetsutskott haft löpande 

interna kontakter liksom att några frågor har behandlats inom styrelsen via sms. 

 

Under året har vi haft ett föreningsmöte 13 februari samt två på varandra följande 

föreningsmöten den 9 oktober där det bl a fattades beslut om stadgeändring. Den innebär att 

vi anpassar oss till Bridgeförbundets normalstadgar med ett komplett årsmöte under februari. 

Verksamhetsåret är oförändrat kalenderår. 

 

Motala Bridgeallians hade per 31 december 160 medlemmar vilket är en minskning med 15 

personer. 

 

Klubben förfogar över 6 tävlingsledare 

Hemsidan administreras av Tomas Gustafsson 

Information till pressen har skötts av Barbro Egir med ett gott resultat. Speciellt 

uppmärksammat blev vårt 75 årsfirande. 

Festkommittèn, med Britt-Inger Oskarsson i spetsen, har gjort ett fantastiskt och mycket 

uppskattat arbete vid de tillfällen vi ordnat med förplägnad. 

 

Speldagar 

Klubben erbjöd, exklusive Motalaserien, 182 speltillfällen under året och totalt antal spelande 

var 2.687 par (2017 var det 2.849 par)  

 

Ordinarie speldagar är  

måndag em, 2018  -535 par (2017 - 618) 

tisdag kväll 2018 – 1223 (2017 – 1168) 

torsdag kväll 2018 – 656 (2017 – 931) 

övriga exkl Motalaserien 2018 – 273 (2017 – 132) 

 

Lunchbridge har spelats 6 gånger under året och då på fredagar. 

Pratbridge har spelats 7 gånger och då på onsdagar. 

Söndagsbarometrar har genomförts vid 2 tillfällen. 

 

Motalaserien 

Tävlingen spelas på onsdagar och har under året haft 30 lag fördelade på fem divisioner. (36 

lag 2017) 

 

Segrare Vår  Höst 

A1 Zang Sac  Zang Sac 

A2 Imparna XXIX Nya Mixarna 

A3 MAJS  Staymen 

B1 SEGA  ABK International 

B2 Borensberg  2010 

 



Jubileums Barometer 

Lördagen den 27 mars firade klubben sitt 75 årsjubileum. Det blev uppvaktningar från såväl 

distriktet som ett flertal av regionens klubbar. Under kvällen spelades en 24-brickors 

partävling (H) med 47 par och segrade gjorde Viveca Johansson och Börje Isacsson. Kvällen 

avslutades med en 3-rätters middag blandad med prisutdelning, gratulationer, tal och otaliga 

minnen och historier. 

Till klubbens 75 årsjubileum fick vi stöd från över 70 företag i vår omgivning tack vare ett 

fantastiskt arbete av Christina Persson. 

 

 

Andra tävlingar 

Ubbes lottade par    Kerstin Orest /-Marita Larsson 

Ulö Cup   Gunnar Boströn - Maud Kylinger 

ICA Maxi vår  Börje Allard – Birgitta Wirén 

Sommarspelet  Må Gunilla Hallin – Håkan Hallin 

  Ti Yvonne Eldh 

  To Christer Pettersson 

Synsam Cup Må  Lennart Samuelsson – Nils Westling 

  Ti Arne Friberg – Christer Angantyr 

  To Ulf Törnell - Leif Lyngmo 

Damernas   Inger Friborg – Lars Friborg 

ICA Maxi,lilla Hem  Hans Nilsson - Roland Chorell 

Platen Cup   Olov Carlsson – Irene Carlsson 

VÖM mixed   Eva Fremner – Tony Lindblom 

KM Veteraner  Christer Pettersson - Hans Olsson 

 

Bridgefestivalen 

Onsdagen den 1 augusti bjöd klubben på bussresa till Bridgefestivalen i Örebro. Totalt 

medföljde 38 personer. 

 

”Elitspelare” 

Det finns många duktiga och tävlingsinriktade spelare i klubben.  

Tittar vi på den nationella rankingen per 31 december så finns Tomas Gustafsson på plats 197 

och Ulf Pettersson på plats 242.  

Ser vi till den nationella hc-listan så finns Per-Inge Helmertz på plats 18 med minus 0,3. Ner 

till plats 239 (hc 8.3) finns ytterligare 5 medlemmar.  

På förbundets hemsida hittar man nästan hur mycket statistik som helst att ta del av. 

 

Lokalen 

Klubben hyr sedan 2013 en föreningslokal av ULÖ Plast AB på Medevivägen 79 vilken 

fungerar väldigt bra för vår verksamhet. En oklarhet kring byggnadslov kommer att lösa sig 

under våren 2019. 

 

Investering har skett i ett antal nya speldukar samt 2 mindre mikrovågsugnar och i planering 

ligger ev en ny skrivare (befintlig är 10 år och har gjort över 200.000 kopior) samt ev utbyte 

av videoprojektor och underhåll av våra Bridgemate. 

 

Skötsel av lokalen hanteras av förtjänstfullt av Börje Allard. Han samordnar ”städlistor” där 

ett stort antal medlemmar turas om och gör en jätteinsats med lokalstädningen. 

Våra blommor vårdas ömt av Gunilla Hallin. 



Vår välfungerande Cafeteria sköts troget av Annika Roos 

 

Kurser 

Klubbens egna kursverksamhet har under verksamhetsåret omfattat en nybörjarkurs under 

våren med 16 deltagare samt en fortsättningskurs under hösten med 14 deltagare. Duktiga och 

uppskattade kursledare har varit Erik Norrbrink och Simon Samuelsson. 

 

Slutord 

Det har varit ett på det hela taget väl fungerande verksamhetsår där tisdagsspelet legat på en 

hög och stabil nivå och även lunch- och helgspelet har utvecklats mycket positivt.  Den 

stående utmaningen är att få till fler funktionärer så att tävlingarna kan fördelas på flera 

personer något som styrelsen arbetat vidare med. 

Årets positiva resultat känns tryggt och med det kapital som bridgealliansen byggt upp så ser 

vi oss väl rustade framåt i vår strävan att erbjuda såväl trivselbridge som utmaningar för mer 

rutinerade spelare. 

 

Med de orden vill vi tacka alla som hjälpt till på olika sätt och de partners som gett oss stöd i 

vår verksamhet. 

 

Med ännu ett tack ställer vi våra platser till årsmötets förfogande. När det gäller ekonomin 

hänvisar vi till Årsredovisningen och till revisorernas berättelse. 

 

Motala i februari månad 2019 

 

 

 

Arne Friberg 

 

 

 

Göran Klaesson Birgitta Wirén Nils Westling 

 

 

 

Barbro Egir  Roland Chorell Marie-Louise Örnell 

 

 

 

Erik Norrbrink 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 


